
2. Påverkas svaret på den första frågan av den omständigheten att den person som importerade de aktuella varorna från en 
medlemsstat visste att de varor som innehåller denaturerad etylalkohol, vilka har tillverkats på beställning av denna 
person och levererats (sålts) till slutkonsumenter i Litauen av andra personer, konsumeras av vissa individer såsom 
alkoholdrycker och att personen, vid tillverkningen och märkningen av dessa varor, således tog denna omständighet i 
beaktande, eftersom syftet var att sälja så många varor som möjligt?

(1) EGT 1992 L 316, s. 21.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Rechtbank Amsterdam (Nederländerna) den 
28 september 2017 – Openbaar Ministerie mot Samet Ardic

(Mål C-571/17)

(2017/C 402/22)

Rättegångsspråk: nederländska

Hänskjutande domstol

Rechtbank Amsterdam

Parter i målet vid den nationella domstolen

Kärande: Openbaar Ministerie

Svarande: Samet Ardic

Tolkningsfrågan

Om den eftersökta personen vid en förhandling som han var närvarande vid har förklarats skyldig och dömts till ett 
villkorligt frihetsstraff, är det senare förfarande i vilket domstolen i den eftersökta personens frånvaro beslutar att återkalla 
denna villkorlighet, på grund av att den eftersökta personen inte har följt de uppställda villkoren och undandragit sig 
övervakning, en ”förhandling som ledde till beslutet” i den mening som avses i artikel 4a i rambeslut 2002/584/RIF (1)? 

(1) Rådets rambeslut 2002/584/RIF av den 13 juni 2002 om en europeisk arresteringsorder och överlämnande mellan 
medlemsstaterna – Uttalanden från vissa medlemsstater vid antagandet av rambeslutet (EGT L 190, s. 1).

Talan väckt den 12 oktober 2017 – Republiken Österrike mot Förbundsrepubliken Tyskland

(Mål C-591/17)

(2017/C 402/23)

Rättegångsspråk: tyska

Parter

Sökande: Republiken Österrike (ombud: G. Hesse)

Svarande: Förbundsrepubliken Tyskland

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att domstolen ska

— fastställa att Förbundsrepubliken Tyskland har åsidosatt sina skyldigheter enligt artiklarna 18 FEUF, 34 FEUF, 56 FEUF 
och 92 FEUF genom att med Infrastrukturabgabengesetz (lagen om skatter på infrastruktur) av den 8 juni 2015 (BGBI. I 
S. 904), i dess lydelse enligt artikel 1 i lag av den 18 maj 2017 (BGBI. IS. 1218), införa avgifter för personbilar, och 
genom att med Zweite Verkehrsteueränderungsgesetz (andra lagen om ändring av vägtrafikskatt) av den 8 juni 2015 
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